
第５回陸協記録会　高校の部　要項
〔同時開催　スプリント選手権　要項〕

日　時 ２０２４年１１月９日（土）

場　所 希望が丘文化公園陸上競技場

■記録会

申込み 日本陸連エントリーシステムから申し込むこと。（申込締切：11/9　7:00）

申込種目の公認記録がない者は、予想記録として申込記録を入力してもよい。

参加資格 県内登録者、県外登録者は県内の大学に通う大学生に限る。

参加料 一般（大学生含む）

¥1,200

　※参加料については、当日8:00～9:00にTICで支払うこと。

招　集 現地にて実施する。　トラック15分前　フィールド30分前

■スプリント選手権

申込み 日本陸連エントリーシステムから申し込むこと。

記録のない選手は申込記録を入力してください。

参加資格 滋賀県高体連登録者に限る。

参加制限 人数制限は設けない。

参加料

　※参加料については、当日8:00～9:00にTICで支払うこと。

招　集 現地にて実施する。15分前　

競技日程 時　刻

0:15 9:30 女 3000m

0:15 9:45 男 3000m

0:35 10:00 ＊女 400m

1:30 10:35 ＊男 400m

0:10 12:05 女 100m

0:20 12:15 男 100m

0:25 12:35 ＊女 200m

1:00 13:00 ＊男 200m

0:25 14:00 ＊女 100m

0:50 14:25 ＊男 100m

0:25 15:15 男女 300m

15:40

　＊印はスプリント選手権種目

16:00

注意事項 ・スプリント選手権は３種目とも出場すること。スタートしなければ、次の種目に出場できない。

・役員、補助役員とも２名以上出すこと。(原則）

・3000ｍについては、主催者が腰ナンバー標識を準備する。

・競技日程は人数により変更になる場合がある。（当日の朝決定）

・競技場への入場時間は7:30とする。

¥1,000

トラック

¥600

１人

高校生




